


«УТВЕРЖДАЮ»  
председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда

  
Матвейчук Т. Е.  
(подпись, фамилия, инициалы)

«24» 12 2014 г.

## ОТЧЁТ

о результатах специальной оценки условий труда в

Фонде микрофинансирования Тюменской области

Адрес (фактический): 625000, г.Тюмень, ул. Водопроводная, д.18/2

Адрес (юридический): 625003, г.Тюмень, ул.Розы Люксембург, д.12, корпус "Б"

ИНН работодателя	ОГРН работодателя	Код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД
7204137581	1107200001370	65.2, 65.22.2, 65.23

Члены комиссии по проведению  
специальной оценки условий труда:

  
(подпись)

  
(подпись)

Грызунова Наталья  
Владимировна

(ФИО)

Белова Юлия  
Николаевна

(ФИО)

24.12.2014  
(дата)

24.12.2014  
(дата)





5	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А,7А(6А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А,10А(9А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А,12А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Ведущий специалист (безопасность)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Главный юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А,20А(19А)	Ведущий юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



Дата составления: 12.11.2014г.

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

\_\_\_\_\_  
(должность) Матвейчук Татьяна Евгеньевна (ФИО)  
 (подпись)  (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Наличник юридического отдела \_\_\_\_\_  
(должность) Грызунова Наталья Владимировна (ФИО)  
 (подпись)  (дата)

Главный юрист \_\_\_\_\_  
(должность) Белова Юлия Николаевна (ФИО)  
 (подпись)  (дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

\_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) Семенов Алексей Петрович (ФИО)  
 (подпись) (дата)

**Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда (с указанием источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса)**

№ рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов	Количество работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				химический фактор	биологический фактор	аэрозоли и преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие	интенсивное излучение фактора неионизирующего поля и излучения	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		
1	2	3	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
1	рабочее место генерального директора	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6,4	-	-	-
2	рабочее место заместителя генерального директора	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	-
3	рабочее место специалиста системного администрирования	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	-
4	рабочее место водителя (двигатель автомобиля)	1	-	3,2	-	3,2	-	3,2	-	3,2	3,2	-	-	-	-	-	-	8	-	3,2
5	рабочее место главного бухгалтера	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	-
6А	рабочее место ведущего бухгалтера	2	7А(6А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	-
8	рабочее место начальника отдела	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	-
9А	рабочее место главного специалиста	2	10А(9А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7,2	-	-	-
11А	рабочее место ведущего специалиста	5	12А(11А), 13А(11А), 14А(11А), 15А(11А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6,4	-	-	-
16	рабочее место ведущего специалиста (безопасность)	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6,4	-	-	-

17	рабочее место начальника отдела	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
18	рабочее место главного юриста	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
19А	рабочее место ведущего юриста	2	20А(19А)	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Генеральный директор \_\_\_\_\_ (подпись)

Матвейчук Татьяна Евгеньевна \_\_\_\_\_ (ФИО)

24.12.2024 \_\_\_\_\_ (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Нальник юридического отдела \_\_\_\_\_ (подпись)

Грызунова Наталья Владимировна \_\_\_\_\_ (ФИО)

24.12.2024 \_\_\_\_\_ (дата)

Главный юрист \_\_\_\_\_ (подпись)

Белова Юлия Николаевна \_\_\_\_\_ (ФИО)

24.12.2024 \_\_\_\_\_ (дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

Инженер АНО ТО "НИИ БЖД" \_\_\_\_\_ (подпись)

Семенов Алексей Петрович \_\_\_\_\_ (ФИО)

\_\_\_\_\_ (дата)